
marches-securises.fr Avis de publicité 25-41920 11/04/2025

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

CCAS de Fréjus (83)
305 avenue A. Briand

83600 Fréjus
AVIS DE MARCHÉ

FOURNITURES

Organisme acheteur
CCAS de Frejus, Gaëlle RINAUDO, 305 avenue A. Briand, 83600 Fréjus, pays_ISO3166_FRA. Tel : +33 494176615. Fax : +33
494176646.E-mail : g.rinaudo@ville-frejus.fr.

Adresse(s) internet
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 LOCATION ET ENTRETIEN DU LINGE PLAT ET DES VETEMENTS DE TRAVAIL DE L'EHPAD LES EAUX VIVES FREJUS 

Lieu d'exécution
230 IMPASSE DE LA MONTAGNE 83600 FREJUS

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Caractéristiques principales :
La présente consultation concerne la location et l'entretien du linge plat et des vêtements de travail de l'EHPAD LES EAUX VIVES.

Les prestations sont réparties en 2 lots.

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Oui

Il convient de soumettre des offres pour
un ou plusieurs lots.

Durée du marché ou délai d'exécution
A compter du : 01 juillet 2025. Jusqu'au : 30 juin 2026.

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Lundi 19 mai 2025 - 12:00 

Date prévisionnelle de début des prestations (fournitures/services)
01 juillet 2025

Conditions relatives au marché

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :

- Echantillons, descriptions et/ou photographies des fournitures.

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération.
1: PRIX DES PRESTATIONS 55%
2: VALEUR TECHNIQUE 45%

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur
CCAS DE FREJUS

Adresses complémentaires

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-41920 11/04/2025

page 2/2

Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus :
CCAS DE FREJUS 305 AVENUE ARISTIDE BRIAND , à l'attention de GAELLE RINAUDO , 83600 FREJUS, FRANCE. Tél. +33
494176615. E-mail : g.rinaudo@ville-frejus.fr.
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre technique peuvent être obtenus :
EHPAD LES EAUX VIVES 230 IMPASSE DE LA MONTAGNE , à l'attention de ALBA GAUTHIER , 83600 FREJUS, FRANCE. Tél. +33
494445955. E-mail : respheb.eauxvives@ville-frejus.fr.

Informations sur les lots

LOT N° 1 :

Description succincte
location et entretien de linge plat (draps classiques, draps housses, alèses absorbantes, taies d'oreillers, couvertures, sacs à linge)
Le montant des prestations pour la durée initiale du lot 1 est compris entre un montant minimum de 15 000.00€HT et un montant
maximum de 35 000.00HT. Ces montants seront identiques pour chaque période de reconduction.

LOT N° 2 :

Description succincte
location et entretien des vêtements de travail pour le personnels de l'EHPAD
Le montant des prestations pour la durée initiale du lot 2 est compris entre un montant minimum de 15 000.00HT et un montant
maximum de 30 000.00HT
Ces montants seront identiques pour chaque période de reconduction.

Date d'envoi du présent avis
11 avril 2025

POUR LE PRESIDENT, LA VICE-PRESIDENTE, NASSIMA BARKALLAH


